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HILDING BORA- U NAS
KUPISZ W NAJLEPSZEJ
CENIE!!!

Kod EAN: 5901595020297

Producent: Hilding

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

3 099,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Rozmiar: 80 x 200 , 90 x 200 , 100 x 200 , 120 x 200 ,
140 x 200 , 160 x 200 , 180 x 200

Opis produktu

HILDING Bora – naturalny,
termoelastyczny materac

 

Materac Bora Hilding to piankowy model materaca złożony z 3 pianek. Podstawę
materaca  stanowi  twarda  pianka  w  której  naturalny  olejek  sojowy  zastąpił
chemiczne,  sztuczne  związki.  Zapewnia  optymalną  sztywność,  wyróżnia  się
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wysoką sprężystością i  optymalną twardością, a specjalne nacięcia tworzą 7
zróżnicowanych stref  twardości.  Każda  ze  stref  odpowiada  potrzebom innej
części ciała. Bezpośrednio nad podstawą znajduję się pianka wysokoelastyczna
HR Bio, w której naturalny olejek sojowy również zastąpił chemiczne, sztuczne
związki .  P ianka  pos iada  otwartokomórkową  strukturę,  która
umożliwia  optymalną  cyrkulację  powietrza  przy  zachowaniu  doskonałej
elastyczności.  Jest  bardzo  sprężysta,  redukuje  nacisk  punktowy,
a  jednocześnie  nie  pozwala  aby  ciało  zapadało  się  nadmiernie.  Stanowi
znakomite  uzupełnienie  wierzchniej,  termoelastycznej  warstwy  materaca,
podwyższając  jej  sprężystość.
 

Wierzchnią  warstwę  materaca  stanowi  pianka  termoelastyczna  Visco  Bio  –
VitaRest  OriginTM,  która  została  nasączona  naturalnym olejem rycynowym.
Dodanie go do pianki  termoelastycznej  sprawia,  że pianka ta jest  idealnym
rozwiązaniem  dla  alergików  z  wrażliwą  skórą.  Termoelastyczność  tego
komponentu poprawia krążenie krwi, a to z kolei sprzyja utrzymywaniu ciepła.
To doskonały wybór dla osób, które marzną podczas snu. W trakcie snu ciało
naturalnie  nagrzewa  piankę,  która  pod  wpływem  temperatury  mięknie,
dostosowując się do sylwetki użytkownika, pozwalając na dogłębną regenerację
mięśni oraz poprawę krążenia.

Skala twarości materaca 
 

 



 

 

Pokrowiec materaca
 

Linen -  Puszysty pokrowiec wykonany z  połączenia naturalnych włókien lnu
oraz  bawełny  organicznej.  Zastosowanie  lnu  sprawia,  że  pokrowiec  zyskuje
na  trwałości,  a  bawełna  pozwala  skórze  oddychać  i  skutecznie  pochłania
nadmiar wilgoci. Oba surowce posiadają właściwości termoregulacyjne, dzięki
czemu  dodatkowo  chroni  ciało  przed  przegrzaniem  lub  wychłodzeniem.
Pokrowiec  zdejmowalny,  pralny  w  temp.  do  30°C.
 

 

Dlaczego warto
wybrać materac Bora?

 

Materac Bora jest produktem naturalnym. Zarówno piankowe wypełnienie, jak



i  pokrowiec  posiadają  w  składzie  naturalne  surowce.  Len  to  naturalna,
oddychająca  tkanina,  która  jest  wyjątkowo  miękka  oraz  bardzo  skutecznie
odprowadza wilgoć, dzięki czemu pokrowiec pozostaje świeży i suchy w dotyku.
Przędza  lniana  znana  jest  również  ze  swoich  właściwości  antyalergicznych
i  antybakteryjnych,  odznacza  się  bardzo  wysokimi  walorami  higienicznymi
zapewniającymi optymalny mikroklimat snu. Bawełna organiczna pozyskiwana
z upraw ekologicznych, w których wyklucza się stosowanie toksycznych środków
ochrony roślin i nawozów sztucznych. Rośnie więc zgodnie z naturą i człowiek
w żaden sposób nie ingeruje w ten proces. Olejek rycynowy pochodzi z jednej
z najstarszych znanych ludzkości rodzin roślin leczniczych jest często stosowany
w  medycynie  ze  względu  na  swoje  naturalne  właściwości  przeciwzapalne,
przeciwbakteryjne  i  przeciwgrzybicze.  Stanowi  doskonały  i  przyjazny
dla środowiska komfort. Olejek sojowy zastępuję chemiczne związki w piance
wysokoelastycznej  HR  Bio.  Dodanie  go  do  pianki  sprawia,  że  HR  Bio  jest
idealnym rozwiązaniem dla alergików i tych z wrażliwą skórą.
 

Materac BORA Hilding specyfikacja
 

Wysokość materaca – ok. 24 cm
Twardość – materac twardy
Wypełnienie – pianka FlexiFoam Bio, pianka HR Bio, pianka ViscoBio 
Wyposażony w zamek rozdzielczy i zdejmowany pokrowiec
Gwarancja producenta 15 lat
Naturalne olejki roślinne w piance zastępujące związki chemiczne
Materac odwracalny
Posiada siedem zróżnicowanych stref twardości
Posiada uchwyt transportowy

 

Dla kogo jest przeznaczony
materac Bora?

par
par o różnicy wagowej
dla osób aktywnych
osób korzystających z regulowanych stelaży



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

dla alergików
 

 

 

 Ochrona materaca 
 

Żeby,  zapewnić  odpowiednią  ochronę  dla  twojego  materaca  polecamy
zakup  ochraniacza,  który  zagwarantuje   maksymalny  komfort  i  świeżość.
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